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WIELOFUNKCYJNY
DWUSTRONNY KOMIN
CZAPKA KOMINIARKA Z
POLARU

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu
 

Dwustronny komin polarowy SYLO – skuteczna ochrona
przed zimnem nawet w bardzo trudnych warunkach
Wygodny i bardzo ciepły komin polarowy w formie kołnierza zakładanego przez szyję jest doskonałym zamiennikiem szalika.
Dzięki dwóm warstwom wysokiej jakości tkaniny polarowej zapewnia doskonałą izolację termiczną nawet w
bardzo niskich temperaturach. Z powodzeniem może być więc używany podczas bardzo mroźnej zimy, wietrznych dni i
intensywnych opadów śniegu.

Walory tego dodatku odzieżowego z pewnością docenią osoby lubiące aktywność na świeżym powietrzu. Komin polarowy
SYLO jednakowo dobrze sprawdzi się podczas uprawiania sportu, jak i zwykłych zimowych spacerów. W każdym przypadku
zapewnia komfort użytkowania i zabezpiecza przed chłodem i wiatrem.

Ciepły, dwustronny komin z polaru

Obie warstwy komina SYLO zostały wykonane z tkaniny polarowej o składzie 100% poliestru. 

Właściwości tego materiału sprawiają, że komin jest:

przyjemny w dotyku i miękki – dzięki temu dobrze układa się wokół szyi i nie ogranicza jej ruchów;
trwały i wytrzymały – nie rozciąga się i zachowuje optymalny kształt nawet po długim czasie użytkowania;
praktyczny – nie jest trudno utrzymać go w czystości;
nienasiąkliwy – tkanina polarowa wchłania wodę na poziomie zaledwie 1% swojej wagi, dzięki czemu nie tylko
zapewni Ci ochronę przed wilgocią, ale też bardzo szybko wyschnie po jego zmoczeniu.

Pomimo grubości materiału, komin jest lekki , co nie tylko czyni go bardzo wygodnym, ale też ułatwia jego
przechowywanie. Po złożeniu nie zajmuje dużo miejsca w plecaku lub kieszeni.

wygenerowano w programie shopGold

https://sylo.pl/wielofunkcyjny-dwustronny-komin-czapka-kominiarka-z-polaru-p-58.html
https://sylo.pl/dodatki-akcesoria-c-2_4.html


 

Wielofunkcyjny komin z polaru z łatwą regulacją

Aby jeszcze bardziej zwiększyć Twoją wygodę i skutecznie osłonić Cię przed chłodem i wiatrem,w górnej części komina
polarowego SYLO umieściliśmy gumowy ściągacz z regulatorem. Pozwala Ci to idealnie dopasować komin, tak
aby ściśle przylegał do szyi i twarzy.
 

Komin możesz też łatwo i w zaledwie kilka chwil przemienić w ciepłą czapkę – wystarczy, że maksymalnie skrócisz
sznurek ściągacza.

Komin dostępny jest w kilku kolorach: CZARNY/CZERWONY, CZARNY/OLIVE, CZARNY/CHABER CZARNY/SZARY

Sprawdź też inne kominy dostępne w naszym sklepie i wybierz produkt, który będzie dla Ciebie najlepszy! Kominy to nasze
absolutne hity sprzedażowe, doceniane przez naszych klientów!

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: CZARNY / OLIVE , CZARNY / SZARY , CZARNY / CHABER , CZARNY / CZERWONY
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